Julianus occulte decollari et in foveam intra domum sepeliri. famam faciens quod in exiliu esset missus. **P** hoc si lius Terenciani a demone rapitur et intra domum clamare cepit quod a demone viceret. **Q**uid videt teresianus scelus offit et christianus efficit. **P**assio sanctorum ab eo describitur et ei filius liberatur. **P**assii sunt autem circa annos domini ccclxxij. **R**esertus gregarius in omelie euangelij. **H**i quis vult per me venire. ecce quod quodaz matrona dum ecclesia horum factorum frequenter visita et die quodam inde rediret. duos statos monachos sub pegrino habitu inuenit. quis pegrinos elemosinam ipsis dari precepit. **S**ed hunc dispelleretur eis ad largiendum elemosinam appropinquantibus astiterunt ei vicinius et dixerunt. **T**u nos modo visitas te in die iudicij regnum et quodquid poterimus tibi praestabimus. **Q**uo dicto ab oculis eius ablati sunt. **A**mplius de istis martiribus sic dicit in psalmis. Beati martyres Iohannes et paulus veraciter impleuerunt quod dauidica voce canit. Ecce quod bonum et quod iocundum est. **N**ascendi lege sortes. fidei societate iuncti. passionis equalitate consumiles. in uno semper domino gloriosi.

De sancto Leone papa

Le papa. ut in miraculis beate virginis legitur in ecclesia sancte marie maioris in die resurrectionis dominice missam celebrabat. et dum fideles per ordinem communicaret et quedam matrona manus eius osculata fuisset. ex hoc in eum vehemens carnis temptatio insurrexit. At vir dei in semet ipsum severissimum vultro insurrexit et eadē die manū

se scandalisante occulte penitus amputauit et a se reiecit. **I**nterea in populo murmur oriebatur. cur sumus potius more solito diuina non celebaretur. **L**ucius Leo ad beatam virginem se divertit. et ei prudencie totaliter se omisit. **L**ucius illa continuo sibi astitit et manū suā sanctissimis manib[us] sibi restituit et formauit. iubens ut p[re]ce deret. et filio suo sacrificium imolaet. **L**eo igitur omni populo quod sibi contigerit predicavit et manū restitutam omnibus evidenter ostendit. **H**ic calcedonius osculum celebravit solaque virginis velari instituit. **I**bi etiam statutum fuit ut virgo maria mater dei appellaretur. **E**t quod tempore attila ytaliam destruebat. **S**anctus igitur Leo in ecclesia apostolorum tribus diebus et noctibus orationi vacans post hoc dixit ad suos. Qui vult me sequi sequatur. **C**um ergo ad attilam appropinquasset. ille ut beatum leonem vidit. descendit de equo eiusque pedibus procul pro rogavit ut peteret quodquid vellere. **Q**ui petit ut ab ytalia discederet et captiuos relaxaret. **E**t cum argueretur a suis quod triumphator orbis a sacerdote vicit esset. **R**espondit. **P**rouidi mihi et vobis. **I**udi enim a derbris eius fortissimum militem evaginato gladio stan tem et mihi dicentem. **N**isi huic parceris cum tuis omnibus interibus. **C**umque beatus Leo epistolam ad fabianum episcopum ostiopolitanum aduersus euticium et nestorium scripsisset super se pulcrum beati petri ipsam posuit et ieunij et orationibus insistens dixit. **Q**uicquid in hac epistola ut homo errauit. tu cui ecclesie cura commissa est. corrigere et emenda. **E**t post

oles. pl. oranti illi petrus apparuit
dicēs. legi et emēdauit. Accipiensqz
leo epistolā. inuenit manib' aposto
li. correctam et emendatam. Alijs
etiam quadraginta dieb' ieunīs
et orōnib' sepulcro beati petri leo
astitit. obsecrans ut suoꝝ peccato
rum veniaꝝ sibi impetraret. Cui pe
trus apparenſ ait. Deprecatus ſū
pro te dominuz et omnia peccata
tua tibi dimiſit. Solumodo de ma
nuſ impositione debes inquire. id
ē ſiue bene ſiue aliter alicui manus
imposueris exigeris. Obiit circa an
num domini. cccclx.

De nomine.

Petrus trinomi extitit. No
catur eni ſymon bariona. Sy
mon interpretat̄ obediens vel po
nens triftitiam. Bariona filius co
lumbe. Nam bar. lingua ſira dicit
filius. iona hebrayce colub̄a. Fuit
eni obediens qn̄ xp̄s ip̄m vocauit
qr ad vnius iuſſionis vocem dño
obediuit. Ponens triftitiam quan
do xp̄m negauit quia egressus fo
ras fleuit amare. Filius colub̄e. qr
deo simplici intentione ſeruiuit. Se
cundo vocat̄ est cephas quod in
terpretatur caput vel petra vel in
crepans ore. Caput rōne principa
tus in prelatione. petra rōne firmi
tatis in paſſione. increpans ore rō
ne oſtantie in predicatione. Tertio
vocatus est petrus quod interpre
tatur agnoscens vel diſcalciās v̄
diſſoluēs. agnoscens qr xp̄i digni
tate agnouit cū dixit. Tu es xp̄s fi
lius dei viui. diſcalciāns qr pedes

affectuū ſuorū ab omni opere mor
tuo et terreno diſcalciauit cū dixit
Ecce nos reliqm' omnia ū. Et vin
cula peccatoꝝ noſtrorum a nobis
diſſoluit et hoc per claves quas a
dño recepit. Ihabuit autē triplex
ognomen. Dicitur eni ſimon io
hāna quod interpretat̄ dñi pulcri
tudo. Secundus ſimon iohānis quod
interpretat̄ cui donatū est. Tertio
ſimon bariona qd interpretat̄ ſili
us colub̄e p quod dat̄ intelligi ꝑ
iſe habuit pulcritudinem morum
dona virtutū. abūdantia lacrima
rum. qr colub̄a habet gemitū pro
cantu. Iſtud autem nomen petrus
Ihūs ſibi primo imponendū pmi
ſit. Jo. pmo. Tu vocaberis cephas
quod interpretat̄ petrus. Secundus p
missum imposuit ſic dicit Mat. iiiij.
Et imposuit ſimoni nomen petrus
Tertio impositum oſfirmauit cum
dixit Mat. xvi. Et ego dico tibi qr
tu es petrus. et ſup hanc petraꝝ ū
Eius martiriuſ. Marcellus Lin. ꝑ
Egeſippus qr Leo papa ſcripſerūt

De sancto Petro apostolo.

Petrus apostolus inter ce
teros apostolos maioris
feruoris extitit. Nam et ſci
re dñi pditorem voluit. qr vt dicit
Aug. si eum ſciuifſet dentibus cū
diſcerpſiſſet. Et ob hoc dñs pdito
rem ſuorū noiare nolebat. qr vt ait
Crisol. si ip̄m noiasset. petrus con
tinuo ſurrexiſſet et ip̄m ptiuiſ tri
uidasset. Hic ſup mare ambulauit
ad dñm. in dñi transfiguratione ꝑ
puelle ſuſcitatione a deo elec̄t fuit